Kalmar is part of Cargotec Corporation
KALMAR-MODELL 9 – 18 TONNEN.
ALLES IM GRIFF.
Neue Hubausrüstung mit
besserer Sicht und gerin-
gerem Wartungsbedarf.
Längere Wartungsintervalle.
Optimum Speed.

Modell
Bezeichnung
Tragfähigkeit
(kg)
Lastabstand
(mm)
Radstand
(in.)
Hubhöhe
(mm)
Gewicht
(kg)
Reifen (4/2)
(zoll)
DCE90-6 9.000 600 2750 5000 15.200 11.00×20
DCE100-6 10.000 600 3000 5000 15.600 11.00×20
DCE120-6 12.000 600 3000 5000 16.200 11.00×20
DCE127-6 12.700 600 3000 5000 16.700 12.00×20
DCE140-6 14.000 600 3250 5000 16.900 12.00×20
DCE150-6 15.000 600 3250 5000 19.800 12.00×20
DCE100-12 10.000 1200 3250 5000 18.600 12.00×20
DCE120-12 12.000 1200 3500 5000 19.700 12.00×20
DCE150-12 15.000 1200 3500 5000 21.400 12.00×20
DCE160-6 16.000 600 3500 5000 19.200 12.00×20
DCE160-9 16.000 900 3500 5000 20.600 12.00×20
DCE160-12 16.000 1200 3750 5000 22.400 12.00×20
DCE180-6 18.000 600 3250 5000 21.100 12.00×20HD
Kalmar is part of Cargotec Corporation
MIL
J